



**February 1, 2022**

To  
The General Manager  
Department of Corporate Services  
B. S. E. Limited  
1<sup>st</sup> Floor, Rotunda Building  
B.S.Marg, Fort,  
Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement**

**Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

**Scrip Code: 514140**

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provision of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the copy of the newspaper advertisement published on February 01, 2022 in the Business Standard and Nava Telangana regarding Postal Ballot Notice. The same will also be made available on the website of the company [www.suryavanshi.com](http://www.suryavanshi.com)

You are requested to take the note of same in your record.

Kindly acknowledge the receipt of the same.

**Yours faithfully,  
for SURYAVANSHI SPINNING MILLS LIMITED**

  
**RAJENDER KUMAR AGARWAL**  
Managing Director  
DIN: 00041892

[www.suryavanshi.com](http://www.suryavanshi.com)

**Registered Office:**  
Surya Towers, 6<sup>th</sup> Floor, 105, S.P Road  
Secunderabad – 500 003, Telangana, India  
Telephone : (91) 40 27843333  
Email : [info@suryavanshi.com](mailto:info@suryavanshi.com)

**SURYAVANSHI SPINNING MILLS LIMITED**

E-mail I.D: info@suryavanshi.com; Website: www.suryavanshi.com

CIN No.:- L14220TG1978PLC002390

Regd. office : 6th Floor, Surya Towers, 105, S.P. Road, Secunderabad – 500003 Phone: 91-40-27843333

Notice is hereby given to the Members that the company, pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('Listing Regulations') and other applicable provisions of the Act, Rules, Circulars and Notifications issued thereunder (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), read with General Circulars No.14/2020 dated April 08, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No.22/2020 dated June 15, 2020, No. 33/2020 dated September 28, 2020, No. 39/2020 dated December 31, 2020, No.10/2021 dated June 23, 2021 and No.20/2021 dated December 08, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (the 'MCA Circulars') that the resolutions as set out in the Notice are proposed for consideration by the Members of the Company for passing through electronic voting ('e-voting') only.

**Sr. No. Resolution seeking the approval of Shareholders through Postal Ballot**

1	To approve the related party transaction to be entered into by the Company with Innovative Interiors
---	--

In compliance with the requirements of the MCA Circulars, hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot.

Members may note that the Notice of Postal Ballot made available on the website of the company [www.suryavanshi.com](http://www.suryavanshi.com), BSE Limited [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the website of RTA [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com).

The Members, whose names appear in the register of members as on Friday, January 28, 2022, being the cut-off date, are entitled to vote on the resolutions set forth in this Notice.

The Company has engaged the services of KFin Technologies Private Limited (KFinTech) to provide remote e-voting facility to its Members. The remote E-voting facility is available at the link: <https://evoting.kfintech.com> and commences from Tuesday, February 01, 2022 at 09. 00 am and concludes on Wednesday, March 02, 2022 at 05.00 pm. E-Voting module shall be disabled by KFinTech for voting thereafter.

The results of the postal ballot will be announced on or before, March 04, 2022. The said result along with scrutinizer's report would be intimated to BSE and will also be uploaded on the website of the Company at [www.suryavanshi.com](http://www.suryavanshi.com), website of KFin Technologies Private Limited [www.evoting.kfintech.com/](http://www.evoting.kfintech.com/).

In case of any queries, member may write an email to [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).

**By Order of the Board  
Suryavanshi Spinning Mills Limited**

Date: February 01, 2022  
Place: Secunderabad

**Rajender Kumar Agarwal  
Managing Director**

**Suryavanshi**  
SURYAVANSHI SPINNING MILLS LIMITED  
E-mail ID: info@suryavanshi.com; Website: www.suryavanshi.com  
CIN No.- L14227TG1978PLC022390  
Regd. office : 8th Floor, Surya Towers, 105, S.P. Road, Secunderabad - 500033 Phone: 91-46-27843333

కంపెనీని చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108, సెక్షన్ 110 మరియు ఇతర వర్తింపదగిన సెక్షన్లు ("ద యాక్ట్") ద్వారా పాటు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) చాట్, 2014లో దరవదగిన చాట్ 20 మరియు 22, ద సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్ఛేంజ్ ట్రోఫు అఫ్ ఇండియా (ఐస్సీఐఐ) అండ్ టెక్నోలజీ రిస్ట్రీక్షియన్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2015, ("ఐస్సీఐఐ రిగ్యులేషన్స్") మరియు దీనిలో పాటు వదవదగిన సర్క్యులర్స్ మరియు నోటిఫికేషన్స్ మరియు ఇతర వట్టబర్తమైన నిబంధనలు (వట్టబర్తమైన సవరణలు లేదా కాలానుగుణంగా చేయబడిన రీవెన్యూమెంట్స్) మరియు దీనిలో పాటు వదవదగిన అవరల్ సర్క్యులర్ నెం.14/2020 మరియు తేది.08 ఏప్రిల్, 2020, అవరల్ సర్క్యులర్ నెం.17/2020, తేది.13 ఏప్రిల్, 2020, అవరల్ సర్క్యులర్ నెం.22/2020, తేది:జూన్15, 2020, అవరల్ సర్క్యులర్ నెం.33/2020, తేది:28, సెప్టెంబర్, 2020, అవరల్ సర్క్యులర్ నెం.39/2020, తేది:31, డిసెంబర్, 2020, అవరల్ సర్క్యులర్ నెం.10/2021, తేది:23, జూన్,2021 మరియు అవరల్ సర్క్యులర్ నెం.20/2021, తేది:8, డిసెంబర్, 2021 కార్పొరేట్ ప్రవహారం మంత్రిత్వ శాఖ జారీ చేసిన సర్క్యులర్ ("ఎలీఎ సర్క్యులర్") ప్రకారం కంపెనీ యొక్క సర్క్యులంట్ గోడౌన్లో నేర్పాటు తీర్మానాలకు అనుగుణంగా ఎలక్ట్రానిక్ మార్పులను ద్వారా (ఇ-ఓటింగ్) వరగణనలోకి తీసుకోవచ్చు.

**క్షేమం**    **పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా వాలంటరీ సమ్మతి కోసం ప్రకటించబడుతున్న తీర్మానం**  
1    **కంపెనీ ద్వారా ఎలక్షనల్ అంశల్లో వర్తించు లాజికల్ టెక్నాలజీ సంబంధించి సమ్మతి కోరడం**

ఎంపి సర్క్యులర్ సమ్మతిగా, పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క నోటీసు మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ సాఫ్ట్వేర్ మరియు ఫ్రీసెయిడ్ రివైజ్ ఎస్సెన్షియల్ పోస్టల్ బ్యాలెట్ను సంబంధించి సర్క్యులంట్ పంపడం జరగదు. సర్క్యులంట్ గమనించాల్సిన విషయమేమిటంటే, పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.suryavanshi.com](http://www.suryavanshi.com) లో మరియు ఓవెన్ రిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) లో మరియు ఆన్లైన్ వెబ్సైట్ [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com) అందులకు ఉన్నది. సర్క్యులంట్ యొక్క రిజిస్ట్రార్లో తుఫానం, 28 జనవరి, 2022 తేదీనాటికి అనగా కలెక్ట్ చేసే వారికి ఎవరి పెద్దయితే సహజంగా ఉంటుంది వారంతా నోటీసులో నేర్పాటు తీర్మానాలకు అనుగుణంగా ఓటింగ్ సమయం చేసేందుకు అర్హులు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా సర్క్యులంట్ ఓటింగ్ సౌకర్యాన్ని కల్పించేందుకు కంపెనీ ఇఫిన్ టెక్నాలజీస్ ప్రయివేట్ లిమిటెడ్ (ఇఫిన్ టెక్) వారి సేవను నియోగించుకుంటున్నది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యానికి సంబంధించిన టింకి కోసం <http://evoting.kfintech.com> ను క్లిక్ చేయాలి మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మంగళవారం, 01, ఫిబ్రవరి, 2022, ఉదయం గం.9 నుంచి జరవాలి, చాట్, 2022 సాయంత్రం 5 గంటల వరకు నిర్వహిస్తారు. ఇ-ఓటింగ్ మార్పులను ఇఫిన్ టెక్నాలజీస్ వారు ఓటింగ్ గడువు ముగిసిన తర్వాత నిలిపివేస్తారు. పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క ఫలితం మార్చి-4, 2022 తేదీన లేదా అంతకు ముందూ ప్రకటించబడుతుంది మరియు ఓవెన్ టెక్నాలజీస్ యొక్క రిపోర్టు అందజేయడం అనుగుణంగా మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.suryavanshi.com](http://www.suryavanshi.com) పై మరియు కెపిఎ తీర్మానం ప్రయివేట్ లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్ <http://evoting.kfintech.com> పై కూడా ఫలితాలను పొందవచ్చును. సందేహం ఎప్పుడు కోసం సర్క్యులంట్ [elmward.ris@kfintech.com](mailto:elmward.ris@kfintech.com) వెబ్సైట్పై సంప్రదించాలి.

**పోస్టల్ బ్యాలెట్ కోసం**  
**Suryavanshi Spinning Mills Limited**

ప్రచురణ: ఏప్రిల్ 2022  
తేది: 01, ఫిబ్రవరి, 2022

కామిషనరీ ఆఫ్ కార్పొరేట్  
మేనేజ్మెంట్ డైరెక్టర్